CAPITAL SOCIAL – PRIME D’EMISSION - AUGMENTATION ET REDUCTION DE CAPITAL - RETRAIT DES 
ASSOCIES – LIBERATION DES PARTS 

Article 6 – Capital social 

6.1. Capital social initial 

Le capital social effectif, qui a été souscrit et entièrement libéré sans qu’il ait été procédé à une offre 
au public, s’élève à sept cent soixante mille et deux cents euros (760.200€). 

Il est divisé en cinq mille soixante-huit (5.068) parts sociales de cent cinquante euros (150 €) de valeur 
nominale, numérotées de 1 à 5.068, attribuées aux Associés Fondateurs en représentation de leurs 
apports en numéraire, à savoir : 

Nom ou dénomination 
sociale des Associés 
Fondateurs

[...]

fondateurs sont inaliénables pendant trois (3) ans, à compter de la délivrance du visa de l’Autorité des 
Marchés Financiers (« AMF »). 

6.2 Capital social statutaire 

6.2.1 Capital social minimum 

Conformément aux dispositions de l’article L214-88 du Code monétaire et financier, le montant du 
capital social minimum est fixé à sept cent soixante mille euros (760.000 €), hors prime d’émission. 

6.2.2 Capital social maximum 

Le montant du capital social maximum autorisé est fixé à quinze millions d’euros (15.000.000 €), hors 
prime d’émission. La Société de Gestion est autorisée statutairement à augmenter le capital social de 
la Société pour le porter à ce montant maximal de quinze millions d’euros (15.000.000 €) par la création 
de parts nouvelles. 

Le capital social maximum est le plafond en deçà duquel les souscriptions pourront être reçues. Il 
n’existe aucune obligation d’atteindre le montant du capital social maximum statutaire. 

Le montant du capital social maximum pourra être modifié par décision des associés réunis en